
令和 ７ 年 ７ 月 ３０ 日 

お 客 様 各 位 

釧路信用組合 

 

津波警報発令に伴う臨時休業について 

 

 日頃より当組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 太平洋沿岸に津波警報が発令されたため、以下の店舗を一時休業いたします。 

 お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

 

記 

 

 １．一時休業店舗について 

・本店営業部    ・西港支店 

・愛国支店     ・桂木支店 

 

  

≪本件に関するお問い合わせ≫ 

釧路信用組合 総務部  ℡：0154-22-3166 

 

 

 

 

 


